
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 18 

oktober 2022 tot wijziging van de Bijdrageregeling verduurzamen 

bedrijventerreinen Grote Oogst Noord-Brabant in verband met verlenging 

van de openstellingstermijn (Eerste wijziging Bijdrageregeling verduurzamen 

bedrijventerreinen Grote Oogst Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene bijdrageverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Bijdrageregeling verduurzamen bedrijventerreinen Grote Oogst 

Noord-Brabant te wijzigen in verband met de verlenging van de openstenstellingstermijn. 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Bijdrageregeling verduurzamen bedrijventerreinen Grote Oogst Noord- 

Brabant 
In artikel 8, onder b, van de Bijdrageregeling verduurzamen bedrijventerreinen Grote Oogst Noord- 

Brabant wordt “31 oktober 2022” vervangen door “31 januari 2023”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch,18 oktober 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 12854 

PROVINCIAAL BLAD 31 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 12854 31 oktober 2022 1 


